Absolute Drehgeber - Parallel
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
GXP1W - Parallel
Bestellbezeichnung
GXP1W. C1
 Anschluss
 31 Kabel 1 m, axial, Stecker D-SUB
37-pol.
 41 Kabel 1 m, radial, Stecker D-SUB
37-pol.
 Betriebsspannung / Signale
 10 10...30 VDC / Open Collector NPN
 20 10...30 VDC / Open Collector PNP
 Flansch / Vollwelle
  0 Klemmflansch / ø10 mm, IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm, IP 65
  1 Servoflansch / ø6 mm, IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm, IP 65
Vollwelle mit Klemm- oder Servoflansch
Optische Multiturn-Drehgeber 12 Bit ST / 12 Bit MT
Zubehör
Stecker und Kabel
10160874 Kabeldose D-SUB, 37-polig (Z 140.001)
Montagezubehör
10117669 Befestigungsexzenter einzeln (Z 119.006)
10141255 Adapterplatte für Klemmflansch zum
Umrüsten auf Servoflansch (Z 119.013)
10117667 Montageglocke für Servoflansch-Drehgeber
(Z 119.015)
10125051 Montagewinkel für Klemmflansch-Drehgeber
(M3) (Z 119.017)
10158124 Lagerflansch für Drehgeber mit Servoflansch
(Z 119.035)
10141132 Federscheiben-Kupplung D1=6 / D2=10
(Z 121.C01)
Programmierzubehör
10161019 Programmierkabel für Parallel Wellen Geber,
CD mit ProGeber-Software und Handbuch
(Z 139.005)
11034218 CD mit ProGeber-Software & Handbuch
(Z 150.008)
Datenübertragung